
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 вересня 2016 року м. Кривий Ріг № 404

⌐                                                         ¬

З метою забезпечення належної готовності органів управління і сил
цивільного захисту Саксаганського району, відповідно  до Кодексу Цивільного
захисту України, наказу керівника ланки територіальної підсистеми єдиної
державної системи цивільного захисту Дніпропетровської області у м. Кривому
Розі від 21 липня 2016 року № 5 «Про створення територіальних
спеціалізованих служб цивільного захисту місцевого рівня», керуючись
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Створити територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту
місцевого (районного) рівня ланки Саксаганського району ланки територіальної
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Дніпропетровської
області у м. Кривому Розі, згідно з  організаційною структурою (додаток).

2. Затвердити положення про територіальні спеціалізовані служби
цивільного захисту місцевого (районного) рівня ланки Саксаганського району
ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту
Дніпропетровської області у м. Кривому Розі (додається).

3. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної у місті ради ,
які згідно з організаційною структурою створюють територіальні спеціалізовані
служби цивільного захисту місцевого (районного) рівня:

2.1 організувати роботу щодо створення відповідних територіальних
спеціалізованих служб цивільного захисту місцевого (районного) рівня
відповідно до наказу керівника ланки територіальної підсистеми єдиної
державної системи цивільного захисту Дніпропетровської області у м. Кривому
Розі від 21 липня 2016 року № 5 «Про створення територіальних
спеціалізованих служб цивільного захисту місцевого рівня»;

2.2 до 01. 11. 2016 розробити та затвердити встановленим порядком
Положення про службу, створити штаб спеціалізованої служби та призначити
його керівника;

Про створення спеціалізованих
служб цивільного захисту



2

2.3 до 01. 12. 2016 визначити посадовий та персональний склад служби,
запровадити облік працівників спеціалізованих служб, техніки та майна, якими
служби укомплектовані.

3. Рекомендувати начальникам 14 державної пожежно-рятувальної
частини 3 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у
Дніпропетровській області Парубенку О. В., Саксаганського відділення
Криворізького відділу поліції Головного Управління національної поліції у
Дніпропетровській області Романову В. А. (за згодою):

3.1 призначити начальників спеціалізованих служб зі складу посадових
осіб керівного складу;

3.2 організувати виконання заходів згідно з пунктами 2.1 – 2.3 даного
рішення.

4. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконкому районної у
місті ради від 20 лютого 2013 року № 48 «Про спеціалізовані служби
цивільного захисту Саксаганського району» та від 20 серпня 2014 року № 287
«Про внесення змін до додатку рішення виконкому районної у місті ради від
20 лютого 2013 року № 48».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Стєн-
нікову Г. В. та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


